

MAMY REKORD POLSKI!

Zespół Szkół Ponadpodstawowych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie znany jako Budowlanka, czyli szkoła kształcąca młodych ludzi w kierunkach związanych z kreowaniem otaczającej nas rzeczywistości, przyszłych inżynierów i pracowników związanych z budownictwem, robotami wykończeniowymi w budownictwie, geodezją, inżynierią sanitarną, energetyką odnawialną i informatyką w swoich założeniach kieruje się prostymi zasadami głoszącymi, że szeroko pojęte budowanie, tworzenie czegoś to „pasja, emocje i kreowanie przyszłości”. Misję tę można rozumieć na wiele sposobów, ale zawsze tak, by niosła za sobą tylko to, co dobre dla innych. Dlatego w sobotę 28 września spotkaliśmy się w szkole, by realizować głoszone przez nas hasło w zupełnie innym wymiarze takim, który można przełożyć na budowanie pozytywnych relacji z innymi ludźmi, środowiskiem lokalnym, a przede wszystkim społecznością szkolną.

Okazją do tego było od dawna planowane wydarzenie - organizacja „Pikniku zdrowotnego” wspólnie z Piotrkowskim Stowarzyszeniem Amazonek „Kamilki”, który zgromadził i połączył we wspólnym działaniu wiele osób. Impreza była bardzo udana, nie mogło być przecież inaczej skoro z Amazonkami współpracujemy od wielu lat, przygotowując zajęcia i akcje profilaktyczne, w czasie których uczymy samobadania piersi, dowiadujemy się, jak wspierać kobiety walczące z rakiem piersi, a także wszystkich ludzi zmagających się z nowotworami.

Piknik zdrowotny podobnie jak wspomniane akcje, ale zdecydowanie na większą skalę, miał zwiększyć świadomość uczestników dotyczącą własnego zdrowia i konieczności badań profilaktycznych. Głównym punktem imprezy było bicie rekordu Polski w jednoczesnym samobadaniu piersi. Zadanie zostało wykonane. Amazonki, uczniowie naszej szkoły nauczyciele, zaproszeni goście, uczestnicy pikniku wspólnie o godzinie 13.00 policzeni przez przybyłego na miejsce sędziego i poinstruowani o tym, jak wykonać samobadanie, przystąpili do bicia rekordu. Na terenie wyznaczonym z geodezyjną precyzją, dzieląc się pozytywną energią i budując wspólnotę liczącą ponad 600 osób ustanowiliśmy nowy rekord Polski.

Imprezie towarzyszyły liczne atrakcje przygotowane przez Amazonki i naszą szkolną społeczność. Przybyli goście dowiedzieli się, że nie ma w życiu ważniejszej rzeczy niż profilaktyka zdrowotna, a także tego jak ważne jest zdrowie, by móc wykonywać wymarzony zawód. W czasie pikniku wszyscy mogli poznać specyfikę kierunków, w jakich kształci nasza szkoła i firmy branżowe, z którymi współpracujemy. Dzięki imprezie udowodniliśmy, że praca zespołowa konieczna w zawodach, których uczymy, to ważna umiejętność przynosząca wspaniałe efekty.